[image: сканирование0008]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕСМЕНСКОГО (МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «13» сентября  2019 г.                                                                 № 23

[bookmark: DokNai]Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Калиновского сельского поселения Чесменского муниципального района Челябинской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 11.06.2015 г. № 189-ЗО                     «О некоторых вопросах правового регулирования организации местного самоуправления в Челябинской области», Уставом Чесменского муниципального района, Уставом Калиновского сельского поселения Чесменского муниципального района Челябинской области

РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Калиновского сельского поселения Чесменского муниципального района Челябинской области (Приложение 1).
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Калиновского сельского поселения Чесменского муниципального района от 25.06.2019 № 11 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Калиновского сельского поселения Чесменского муниципального района Челябинской области»;
[bookmark: sub_1002]3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Степные зори» и подлежит размещению на официальном интернет-сайте Администрации Калиновского сельского поселения Чесменского муниципального района Челябинской области.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов Калиновского сельского поселения Чесменского муниципального района.

[bookmark: Pdp]Глава Калиновского сельского поселения
Чесменского муниципального района 					С.Н. Шабовта

Председатель Собрания депутатов
Калиновского сельского поселения
Чесменского муниципального района					П.Г. Уткин

image1.jpeg